
                                                                                             
          REPUBLIKA HRVATSKA 
  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
                            OPĆINA TORDINCI 
                               Općinsko vijeće 
        
Klasa:350-01/24-01/1 
Urbroj:2196-27-01/1-24-1 
 
Tordinci, 11. studenog 2024.  
 

Na temelju članaka 59. i članka 62. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(„Narodne novine“ broj 68/18, 110/18. i 32/20), članka 29. Statuta Općine Tordinci 
(„Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije“ 9/21), Općinsko vijeće općine Tordinci 
na svojoj  26. sjednici održanoj 11. studenog 2024. godine donijelo je 

ODLUKU 
o proglašenju komunalne infrastrukture  

javnim dobrom u općoj uporabi 

Članak 1. 

Ovom Odlukom proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi u vlasništvu Općine 
Tordinci komunalna infrastruktura označena kao: 

 
Redni 
broj 

Naziv 
komunalne  
infrastrukture 

Vrsta 
komunalne  
infrastrukture 

Kč.br. Katastarska 
općina 

1. Groblje i javna 
zgrada 

Groblje 401 Tordinci 

2. Kalvinsko 
groblje Guvna 

Groblje 1079 Tordinci 

3. Neplodno 
kršćansko 
groblje 

Groblje 851 Korođ 

4. Kršćansko 
groblje 

Groblje 570/1 Antin 

5. Kršćansko 
groblje 

Groblje 369 Antin 

6. Spomen 
obilježje na 
mjesto masovne 
grobnice žrtava 
iz domovinskog 
rata 

Građevine i 
uređaji javne 
namjene 

676/1 Antin 

7. Spomen 
obilježje na 
žrtave iz 

Građevine i 
uređaji javne 
namjene 

48/2 Korođ 



domovinskog 
rata 

8. Parkiralište kod 
RKG-dvorište 

Građevine i 
uređaji javne 
namjene 

456 Tordinci 

9. Park u ul. A. 
Starčevića 

Javne zelene 
površine 

150 Tordinci 

10. Park u ul. 
I.L.Ribara 

Javne zelene 
površine 

279/15 Korođ 

 
Članak 2. 

Nalaže se Općinskom sudu u Vinkovcima upis komunalne infrastrukture navedene u članku 1. 
kao „Javno dobro u općoj uporabi u vlasništvu Općine Tordinci“ u zemljišne knjige. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 
Vukovarsko-srijemske županije“. 

 

                                                                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                                                                Zdravko Ivanković 

​ ​ ​ ​ ​ ​  
 


